
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군정 조정 지원

단위: 군정시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 11,003,872 10,763,578 240,294

국 187,610 206,678 △19,068

광 0 300,000 △300,000

기 209,920 0 209,920

도 96,487 90,101 6,386

군 10,509,855 10,166,799 343,056

군정 조정 지원 793,780 803,780 △10,000

도 10,000 0 10,000

군 783,780 803,780 △20,000

군정시책 추진 218,030 238,030 △20,000

도 10,000 0 10,000

군 208,030 238,030 △30,000

국제교류 운영 75,400 105,400 △30,000

308 자치단체등이전 0 30,000 △30,000

05 자치단체간부담금 0 30,000 △30,000

○남북교류협력사업 지원 0 30,000 △30,000

군정평가운영 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 2014년 국정시책합동평가 평가제고(워크숍,

컨설팅 등) 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

군정 홍보 415,360 405,360 10,000

군정 기획홍보 415,360 405,360 10,000

201 일반운영비 400,360 390,360 10,000

01 사무관리비 396,360 386,360 10,000

○군정 홍보 광고(신문, 방송, 기타매체) 275,100 265,100 10,000

지역경제 활성화 2,733,668 2,655,674 77,994

국 187,610 206,678 △19,068

도 61,087 64,701 △3,614

군 2,484,971 2,384,295 100,676

지역경제 활성화 2,733,668 2,655,674 77,994

국 187,610 206,678 △19,068

도 61,087 64,701 △3,614

군 2,484,971 2,384,295 100,676

재래시장 활성화 추진 49,830 39,610 10,220

201 일반운영비 21,310 19,610 1,700

01 사무관리비 3,310 1,610 1,700

○장계시장 국유지 점유 변상금 1,700 0 1,700

401 시설비및부대비 28,520 20,000 8,520
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부서: 기획홍보실

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 28,520 20,000 8,520

○장계시장 국유지 매입 8,520 0 8,520

전통시장 상품권 유통지원 0 1,290 △1,290

도 0 774 △774

군 0 516 △516

307 민간이전 0 1,290 △1,290

도 0 774 △774

군 0 516 △516

02 민간경상보조금 0 1,290 △1,290

○전통시장 상품권 유통지원 0 1,290 △1,290

도 0 774 △774

군 0 516 △516

지역공동체 일자리사업 97,080 105,216 △8,136

국 48,540 52,608 △4,068

도 14,562 15,782 △1,220

군 33,978 36,826 △2,848

206 재료비 7,216 15,352 △8,136

국 3,608 7,676 △4,068

도 1,083 2,303 △1,220

군 2,525 5,373 △2,848

01 재료비 7,216 15,352 △8,136

○지역공동체일자리 사업 7,216 15,352 △8,136

국 3,608 7,676 △4,068

도 1,083 2,303 △1,220

군 2,525 5,373 △2,848

4050 중장년층 취업지원 28,800 21,600 7,200

도 11,520 8,640 2,880

군 17,280 12,960 4,320

307 민간이전 28,800 21,600 7,200

도 11,520 8,640 2,880

군 17,280 12,960 4,320

02 민간경상보조금 28,800 21,600 7,200

○4050 중장년층 취업지원 28,800 21,600 7,200

도 11,520 8,640 2,880

군 17,280 12,960 4,320

자립형 지역공동체 사업 2,400 32,400 △30,000

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 2,400 12,900 △10,500

307 민간이전 2,400 32,400 △30,000

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 2,400 12,900 △10,500

02 민간경상보조금 2,400 32,400 △30,000

○마을기업 육성사업 0 30,000 △30,000

국 0 15,000 △15,000
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부서: 기획홍보실

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

시동강 집락재편 및 정비사업 2,255,732 2,155,732 100,000

401 시설비및부대비 2,254,732 2,154,732 100,000

01 시설비 2,230,572 2,130,572 100,000

○시동강 집락재편 및 정비사업 2,183,400 2,083,400 100,000

예비비 6,963,827 3,350,551 3,613,276

광 0 300,000 △300,000

기 209,920 0 209,920

군 6,753,907 3,050,551 3,703,356

예비비 6,963,827 3,350,551 3,613,276

광 0 300,000 △300,000

기 209,920 0 209,920

군 6,753,907 3,050,551 3,703,356

예비비 6,963,827 3,350,551 3,613,276

광 0 300,000 △300,000

기 209,920 0 209,920

군 6,753,907 3,050,551 3,703,356

801 예비비 6,963,827 3,350,551 3,613,276

광 0 300,000 △300,000

기 209,920 0 209,920

군 6,753,907 3,050,551 3,703,356

01 예비비 6,963,827 3,350,551 3,613,276

○예비비 6,963,827 3,350,551 3,613,276

광 0 300,000 △300,000

기 209,920 0 209,920

군 6,753,907 3,050,551 3,703,356

재무활동(기획홍보실) 199,024 3,640,000 △3,440,976

보전지출 199,024 3,640,000 △3,440,976

보전지출 199,024 3,640,000 △3,440,976

802 반환금기타 199,024 3,640,000 △3,440,976

01 국고보조금반환금 134,914 2,800,000 △2,665,086

○국고보조금 반환금 100,000 2,800,000 △2,700,000

○지역공동체일자리사업 27,627 0 27,627

○사회적기업 일자리창출사업 7,287 0 7,287

27,626,610원

7,286,920원

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,110 840,000 △775,890

○도비보조금 반환금 50,000 840,000 △790,000

○지역공동체일자리사업 8,290 0 8,290

○사회적기업 일자리창출사업 547 0 547

○옥외가격표지판 설치 지원사업 176 0 176

○전통시장 장엔정 장보기 도우미사업

1,358 0 1,358

○전통시장 온누리상품권 유통지원사업

763 0 763

8,289,580원

546,840원

175,040원

1,357,200원

762,360원
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부서: 기획홍보실

정책: 재무활동(기획홍보실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2012년도 청년취업 2000사업 2,976 0 2,9762,976,000원
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